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Fecha de proceso 18/03/2024
Hora de Proceso 17:35:42

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,019,153.4

INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO LUIS HERNANDEZ 

Al 31 de Enero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$27,965,462.00Efectivo y equivalentes al efectivo $8,814,294.00$19,151,168.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$27,965,462.00Total CORRIENTE: $8,814,294.00$19,151,168.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Activos intangibles $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $27,965,462.00

TOTAL  ACTIVOS

$8,814,294.00

$8,814,294.00

$19,151,168.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$27,965,462.00 $19,151,168.00

 PASIVO

CORRIENTE

$806,257.00Cuentas por pagar $802,803.00$3,454.002.9% 0.0%

$0.00Otros pasivos -$1,100,000.00$1,100,000.000.0% 5.7%

$806,257.00Total CORRIENTE: -$297,197.00$1,103,454.002.9% 5.8%

-$297,197.00$1,103,454.00$806,257.00

Total PASIVO $806,257.00

TOTAL  PASIVOS

-$297,197.00$1,103,454.002.9% 5.8%

2.9% 5.8%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$38,290,147.00Capital Fiscal $0.00$38,290,147.00136.9% 199.9%

$270,000.00Resultado del ejercicio $10,000.00$260,000.001.0% 1.4%



Vigencia 202401Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202301Var. Vert. Var. Vert. Variación (+/-)

Página 2 de 2

Fecha de proceso 18/03/2024
Hora de Proceso 17:35:44

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,019,153.4

INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO LUIS HERNANDEZ 

Al 31 de Enero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$11,400,942.00Resultado de ejercicios anteriores $9,101,491.00-$20,502,433.00-40.8% -107.1%

$27,159,205.00Total PATRIMONIO: $9,111,491.00$18,047,714.0097.1% 94.2%

$9,111,491.00$18,047,714.00$27,159,205.00

Total PATRIMONIO $27,159,205.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $27,965,462.00 $19,151,168.00

$9,111,491.00

$8,814,294.00

$18,047,714.0097.1% 94.2%

97.1% 94.2%

100.0% 100.0%

CONTADOR

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

98495144.0C.C.

Orlandocj
Imagen colocada


